
                    
РЕПУБЛИКА СРБИЈА          
Г р а д  Б е о г р а д 
Градска општина Младеновац 
Председник градске општине 
Број: II-00-06-2/4/2021 
Датум: 5.1.2022. године 

            
На основу члaна 37. Статута градске општине Младеновац („Сл. лист града Београда“, бр. 40/2010 – пречишћен текст, 38/2013 и 82/19), 

члана 88. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр. 91/19), Правилника о ближем уређивању поступка јавних набавки и набавки на које се 
закон не примењује број II-00-06-2/1012/2020 од 14.8.2020. године и Одлуке о буџету градске општине Младеновац за 2022. године („Сл. лист града 
Београда“, бр. 130/2021), председник градске општине Младеновац, доноси:  

 
 
 

ПЛАН НАБАВКИ НА КОЈЕ СЕ ЗАКОН НЕ ПРИМЕЊУЈЕ  
ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ ЗА 2022. ГОДИНУ 

 
 
 

Редни 
број 

Предмет набавке Процењена вредност  
без ПДВ-а 

Основ изузећа из ЗЈН-а Оквирно време 
спровођења набавке 

 
ДОБРА 
 

 
 

4.1 

 
Набавка базе прописа  

 
218.181,82 

 
Члан 27. став 1. тачка 1) 

 
2. квартал 

 
Напомена: Планирано је закључење наруџбенице. 

 
 
 
 

4.2 

 
Набавка књига ради доделе награда и признања 
ученицима основних и средњих школа на територији 
ГО Младеновац 
 

 
 
 

54.545,45 

 
 
 

Члан 27. став 1. тачка 1) 

 
 
 

1. квартал 

 



Напомена: Планирано је закључење наруџбенице. 
 
 
 

4.3 

 
Набавка садница дрвећа са транспортом до места 
садње 
 

 
 

893.939,40 

 
 

Члан 27. став 1. тачка 1) 

 
 

1. квартал 

 
Напомена: Планирано је закључење уговора. 
 
УСЛУГЕ 
 

 
 
 

5.1 

 
Набавка услуге физичко-техничког обезбеђења 
објеката са противпожарном заштитом  

 
 

11.200.000,00 

 
 

Члан 27. став 1. тачка 3)  

 
 

I квартал 

 
Напомена: планирано је закључење оквирног споразума са једним добављачем на период од 12 месеци на основу којег ће се закључивати појединачни уговори  

 
 
 

5.2 

 
Набавка услуге испоруке воде у сеоске основне 
школе на територији ГО Младеновац 

 
 

333.333,33 

 
 

Члан 13. 

 
 

1. квартал 

 
Напомена: Планирано је закључење уговора. 

 
 
 

5.3 

 
Набавка услуге одвоза отпада из сеоских основних 
школа на територији ГО Младеновац 

 
 

363.636,36 

 
 

Члан 13. 

 
 

1. квартал 

 
Напомена: Планирано је закључење уговора. 

 
 
 
 
 
 

5.4 

 
Набавка услуге уклањања мини и дивљих депонија, 
чишћење дивљих депонија по налозима инспекције и 
по посебним налозима наручиоца и пражњење 
наменски постављених контејнера на територији ГО 
Младеновац 

 
 
 
 
 

3.181.818,18 

 
 
 
 
 

Члан 13. 

 
 
 
 
 

1. квартал 

 
Напомена: Планирано је закључење уговора. 

     



 
 

5.5 

Набавка услуге чишћења и одржавања јавних 
површина и депоније на територији ГО Младеновац 

 
35.636.363,64 

 
Члан 13. 

 
1. квартал 

 
Напомена: Планирано је закључење уговора. 

 
 
 

5.6 

 
Набавка услуге одржавања градских гробаља на 
територији ГО Младеновац 
 

 
 

4.545.454,55 

 
 

Члан 13. 

 
 

1. квартал 

 
Напомена: Планирано је закључење уговора. 

 
 
 

5.7 

 
Набавка услуге одржавања и уређивања јавних 
зелених површина и дрвореда на територији ГО 
Младеновац 
 

 
 
 

11.818.181,82 

 
 
 

Члан 13. 

 
 
 

1. квартал 

 
Напомена: Планирано је закључење уговора. 

 
 
 

5.8 

 
Набавка услуге одржавања путева у зимским 
условима на територији ГО Младеновац 
 

 
 

1.363.636,36 

 
 

Члан 13. 

 
 

1. квартал 

 
Напомена: Планирано је закључење уговора. 

 
 
 
 

5.9 

 
Набавка услуге одржавања пешачких комуникација, 
тротоара и степеништа у зимским условима на 
територији ГО Младеновац 
 

 
 
 

1.363.636,36 

 
 
 

Члан 13. 

 
 
 

1. квартал 

 
Напомена: Планирано је закључење уговора. 

 
 
 

5.10 

 
Набавка услуге одржавања кишне канализације - 
цеви промера преко 400 mm 

 
 

454.545,45 

 
 

Члан 27. став 1. тачка 3) 

 
 

1. квартал 

 
Напомена: Планирано је закључење уговора. 

     



 
 

5.11 

Услуга анализе воде са јавних чесми на територији 
ГО Младеновац 

 
200.000,00 

 
Члан 12. став 1. тачка 11) 

 
1. квартал 

 
Напомена: Планирано је закључење уговора. 

 
 
 

5.12 

 
Набавка услуге асиметричног приступа интернету 
путем оптике 

 
 

312.000,00 

 
 

Члан 27. став 1. тачка 1) 

 
 

3. квартал 

 
Напомена: Планирано је закључење уговора. 

 
 
 

5.13 

Набавка услуге осигурања лица, имовине и 
аутомобила 
 

 
 

630.000,00 

 
 

Члан 27. став 1. тачка 1) 

 
 

2. квартал 

 
Напомена: Планирано је закључење уговора. 

 
 
 

5.14 

Набавка услуге обнављања лиценци за антивирусну 
заштиту 
 

 
 

250.000,00 

 
 

Члан 27. став 1. тачка 1) 

 
 

3. квартал 

 
Напомена: Планирано је закључење наруџбенице. 

 
 
 

5.15 

 
Набавка услуге израде плана заштите и спасавања 
градске општине Младеновац 
 

 
 

416.666,67 

 
 

Члан 27. став 1. тачка 1) 

 
 

2. квартал 

 
Напомена: Планирано је закључење уговора. 

 
 

5.16 
Електричарске услуге 
 

 
300.000,00 

 
Члан 27. став 1. тачка 1) 

 
1. квартал 

 
Напомена: Планирано је закључење уговора. 

 
 

5.17 

 
Водоинсталатерске услуге 
 

 
450.000,00 

 
Члан 27. став 1. тачка 1) 

 
1. квартал 

 



Напомена: Планирано је закључење уговора. 
 
 

5.18 
Браварске услуге 
 

 
240.000,00 

 
Члан 27. став 1. тачка 1) 

 
1. квартал 

 
Напомена: Планирано је закључење уговора. 

 
 

5.19 
Услуге одржавања рачунарске опреме 
 

 
166.666,67 

 
Члан 27. став 1. тачка 1) 

 
2. квартал 

 
Напомена: Планирано је закључење уговора. 

 
 
 

5.20 
Услуга одржавања (сервисирања) клима уређаја 
 

 
 

150.000,00  

 
 

Члан 27. став 1. тачка 1) 

 
 

2. квартал 

 
Напомена: Планирано је закључење уговора. 

 
 
 

5.21 
Набавка услуге одржавања телефонске централе 
 

 
 

432.000,00 

 
 

Члан 27. став 1. тачка 1) 

 
 

2. квартал 

 
Напомена: Планирано је закључење уговора. 

 
 
 

5.22 

 
Набавка услуге одржавања јавних поплочаних 
површина на територији ГО Младеновац 

 
 

833.333,33 

 
 

Члан 27. став 1. тачка 1) 

 
 

1. квартал 

 
Напомена: Планирано је закључење уговора. 

 
 
 

5.23 

Набавка геометарске услуге за одржавање 
саобраћајне инфраструктуре 
 

 
 

666.666,66 

 
 

Члан 27. став 1. тачка 1) 

 
 

1. квартал 

 
Напомена: Планирано је закључење уговора. 

 
 
 

 
Набавка услуге поправке и одржавања мобилијара на 
територији ГО Младеновац 

 
 

333.333,33 

 
 

Члан 27. став 1. тачка 1) 

 
 

1. квартал 



5.24  
 
Напомена: Планирано је закључење уговора. 

 
 
 

5.25 

 
Набавка услуге израде техничке документације за 
изградњу игралишта на територији ГО Младеновац 
 

 
 

166.666,67 

 
 

Члан 27. став 1. тачка 1) 

 
 

1. квартал 

 
Напомена: Планирано је закључење уговора. 

 
 
 
 

5.26 

 
Набавка услуге поправке и одржавања ограда на 
спортским игралиштима на територији ГО 
Младеновац 
 

 
 
 

416.666,67 

 
 
 

Члан 27. став 1. тачка 1) 

 
 
 

1. квартал 

 
Напомена: Планирано је закључење уговора. 

 
 
 

5.27 

 
Набавка услуге одржавања извршних прог. пакета 
(компјутерски софтвер) 
 

 
 

964.800,00 

 
 

Члан 27. став 1. тачка 1) 

 
 

2. квартал 

 
Напомена: Планирано је закључење уговора. 
 
РАДОВИ 
 

 
 
 
 
 
 

6.1 

 
Набавка извођења радова на изградњи водоводне 
мреже на територији ГО Младеновац (МЗ Амерић (I 
фаза), ул. Ливадичка у МЗ Ковачевац, ул. Давидовића 
пут у МЗ Велика Крсна и ул. Светониколска у МЗ 
Велика Крсна) 

 
 
 
 
 

15.416.666,67 

 
 
 
 
 

Члан 13. 

 
 
 
 
 

1. квартал 

 
Напомена: Планирано је закључење уговора. 

 
 
 
 

 
Набавка извођења радова на опремању два бунара 
"Рајковац" и "Кокорин" на територији ГО 
Младеновац 

 
 
 

6.583.333,33 

 
 
 

Члан 13. 

 
 
 

1. квартал 




	Plan izuzetih nabavki za 2022. godinu
	Zadnja strana plana izuzetih nabavki sa potpisom i pečatom

